
UCHWAŁA NR LXXX/53/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIV/66/22 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 29 września 2022 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego przez Gminę Nowa Słupia, polegającej 
na „Aktualizacji dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla rozbudowy drogi powiatowej nr 1411T 

Bodzentyn – Wola Szczygiełkowa – Jeziorko na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 751 do 
skrzyżowania z drogą gminną nr 352020T dł. ok. 1,5 km (2022 – 2023) 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.). oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Nowej Słupi 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się uchwałę Nr LXIV/66/22 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 29 września  
2022 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego przez Gminę Nowa Słupia, 
polegającej na „Aktualizacji dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla rozbudowy drogi powiatowej nr 
1411T Bodzentyn – Wola Szczygiełkowa – Jeziorko na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 751 do 
skrzyżowania z drogą gminną nr 352020T dł. ok. 1,5 km (2022 – 2023)”, w ten sposób, że: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała Nr LXIV/66/22 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 29 września 2022 r.  
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego przez Gminę Nowa Słupia, 
polegającej na „Aktualizacji dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla rozbudowy drogi 
powiatowej nr 1411T Bodzentyn – Wola Szczygiełkowa – Jeziorko na odcinku od skrzyżowania 
z drogą wojewódzką nr 751 do skrzyżowania z drogą gminną nr 352020T dł. ok. 1,5 km (2022 – 
2024)””;; 

2) §1 otrzymuje brzmienie: 

„Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego przez Gminę Nowa Słupia 
w zakresie „Aktualizacji dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla rozbudowy drogi 
powiatowej nr 1411T Bodzentyn – Wola Szczygiełkowa – Jeziorko na odcinku od skrzyżowania 
z drogą wojewódzką nr 751 do skrzyżowania z drogą gminną nr 352020T dł. ok. 1,5 km (2022 – 
2024)””;; 

3) § 2 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Środki w kwocie 159 285,00 zł na zadanie wymienione w § 1 zabezpieczono w budżecie gminy  na 
rok 2024.”.. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Rafał Piasecki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E925BB0-813B-4089-92A3-8287069B6440. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 15.09.2023 r. Wykonawca złożył wniosek z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zadania dla 
„Aktualizacji dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla rozbudowy drogi powiatowej nr 1411T 
Bodzentyn – Wola Szczygiełkowa – Jeziorko na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 751 do 
skrzyżowania z drogą gminną nr 352020T dł. ok. 1,5 km”. 

Zmiana terminu realizacji zadania podyktowana jest m.in. ze względu na przedłużającą się procedurę 
konsultacji społecznych związanych z uzgadnianiem lokalizacji zjazdów do posesji. 

Ponadto brak jest ewidencji geodezyjnej działek w 90% trasy projektowanej drogi oraz stwierdzono duże 
rozbieżności i nieprawidłowości w ewidencji otrzymanej z Ośrodka Geodezyjnego Starostwa Powiatowego 
w Kielcach, co powoduje konieczność wykonania przeliczenia granic ewidencyjnych działek w obrębie 
rozbudowywanej drogi. 

Dodatkowo w obrębie planowanej do rozbudowy drogi, obecnie trwają prace związane 
z budową kanalizacji sanitarnej. Prace te muszą zostać zinwentaryzowane powykonawczo 
i wprowadzone przez Ośrodek Geodezyjny Starostwa Powiatowego w Kielcach przed zarejestrowaniem mapy 
do celów projektowych, która jest podstawą uzyskiwania wszelkich decyzji, warunków i uzgodnień. 

Z uwagi na powyższe w bieżącym roku nie jest możliwe uzyskanie decyzji ZRID. 

Cały koszt realizacji zadania w kwocie 159 285,00 zł należy zabezpieczyć w roku 2024.   

W związku z powyższym istnieje konieczność zmiany uchwały Nr LXIV/66/22 Rady Miejskiej 
w Nowej Słupi z dnia 29 września 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E925BB0-813B-4089-92A3-8287069B6440. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/53/23 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


